

CITY OF BROOKSVILLE

REQUEST FOR QUALIFICATIONS

CONTINUING PROFESSIONAL ENGINEERING SERVICES

RFQ 2019-01

ADDENDUM #5

Date Issued – February 7, 2019

TO: All prospective proposers: This addendum is being issued to clarify or address the following:

Question:

Request for clarification on the Non-Collusion Affidavit, specifically the term “bid” and the terms “price or prices”. Also clarification on signature block of the Non-Collusion Affidavit.

Answer:

The term "bid" in the Non-Collusion Affidavit" should be construed as "submittal to the City", and the term "price or prices" should be construed as "submittal information".

The phrase "Signed, sealed and delivered in the presence of" is a typical phrase that is used on legal documents to denote the place for the signing of the witnesses.

Question:

Does form SF330 need to be included in the proposal?

Answer:

An SF330 is not required to be submitted.

Acknowledge receipt of the Addendum #5 by signing the document and attaching to Proposal Documents submitted. Failure to do so may subject the proposer to disqualification.

Authorized Signature

Date Acknowledged